[image: image1.jpg]Joern”

Resolução Nº 06/2017
Francisco Beltrão, 08 de Março de 2017.

O Conselho Municipal de Saúde criado pela Lei 1641/90 de 15 de Junho de 1990 e regulamentado pela Lei 3750/10 de 25 de Agosto de 2010, em sua reunião Ordinária N° 296, no dia 08 de Março de 2017, deliberou e aprovou a seguinte proposta que resultou em Resolução:

RESOLVE:

Aprovar: O Plano de Ação da Vigilância.
[image: image2.png]

ALESSANDRO RODRIGUES PERONDI

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Francisco Beltrão-Pr